[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                     «____» сентября 2019 года
	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных и  земельных отношений  Камчатского края от 20.05.2011 №19 «Об аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства имущественных и  земельных отношений  Камчатского края от 20.05.2011 №19 «Об аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Мишариной А.В., референту отдела правового обеспечения Министерства имущественных и земельных отношений  Камчатского края,  обеспечить представление ежегодно к 1 января и к 1 июля в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края информацию о деятельности аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений  Камчатского края»;

2) в приложении 1:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края (далее – комиссия) Балакаева Владимира Васильевича;
2) ввести в состав комиссии:

	Шалагинову Марию Юрьевну
	- заместителя Министра - начальника отдела правового обеспечения Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края, заместителя председателя комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ВрИО Министра

 И.В. Мищенко
Лист согласования к проекту приказа Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края «О внесении изменений в приказ Министерства имущественных и  земельных отношений  Камчатского края от 20.05.2011 №19 «Об аттестационной комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата получения документа для согласования
	Дата согласования
	Замечания

(есть/нет)
	Подпись

	1.
	Лебедева С.В.

	2.
	Шалагинова М.Ю.

	3.
	Денисова В.А.

Исп.:

Александра Вадимовна Мишарина